ao Sui (Lado Direito) 
com a Rua Urucará — 180,00 m; a Leste (Frente) com a Rua Maués — 34,50 m e a 
Oeste (Fundo) com Herdeiros de João Ribeiro — 34,20 m. 

Art. 2° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a Abrir Crédito 
Adicional Especial no valor de R$ 66.103,12 (Sessenta e Seis Mil, Cento e Três Reais e 
Doze Centavos), para proceder à indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 3° - O terreno a que se refere este Projeto de Lei, destina-se à 
construção de um Complexo Poliesportivo e correra à conta do Programa do Trabalha 
27.812.0171.1.006 Reforma, Ampliação elou Construção de Quadras e Centros de